
¿2 

MARIA TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACta, 

DE CS. EXACTAS - 1.114So 
Ing. CARLOS E

• FACULTAD r C411. EXACTAS - UNS, 

Witim"útlaikl(a~ttele/llidttp 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 25 de marzo de 2014 

Expediente N° 8394/08 — Cuerpo II 

RESD-EXA: 084/2014 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 063/14 se designó el Tribunal que endenderá en la evaluación 
de la defensa de tesis de Doctorado en Ciencias — Área Química Aplicada del Lic. Pablo Martín 
Cuesta Zapata. 

Que se concretó con los integrantes del Tribunal, el día 28/03/14 para que el doctorando 
defienda su Trabajo de Tesis. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Fijar para el día viernes 28 de marzo de 2014 a Hs. 16:30, la constitución del 
Tribunal designado por RESCD-EXA N° 063/14, para evaluar la defensa de tesis de Doctorado 
en Ciencias — Área Química Aplicada del Lic. Pablo Martín Cuesta Zapata, sobre el tema 
"SÍNTESIS Y APLICACIÓN DE MATERIALES MESO-ESTRUCTURADOS DE Cr/sio 2 : 
ESTUDIO DE LA INTERACCIÓN DEL CROMO EN LA ESTRUCTURA DE LA SÍLICE Y 
SU APLICACIÓN EN REACCIONES FRENTE A SUSTRATOS ORGÁNICOS". 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia al Lic. Pablo M. Cuesta Zapata, al Director de Tesis 
(Ing. Norberto A. Bonini), a la Co-Directora de Tesis (Dra. Mónica Parentis), al Tribunal de 
Tesis designado por RESCD-EXA N° 063/14, a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la 
Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. de Posgrado de la Facultad. 
Cumplido, resérvese. 


	Page 1

